АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
	от 11декабря  2020 г.

О принятии в состав муниципальной казны Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области земельного участка
	                                              № 55

       В соответствии с  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области», утвержденного решением Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 22.06.2020г. № 13, Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять в состав муниципальной казны Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области следующее имущество:

	№ п/п
	Наименование объекта (назначение)
	Адрес объекта
	Характеристика (площадь кв.м)
	Кадастровый номер
	Регистрация права собственности
	Кадастровая стоимость (руб.)

	1
	Земельный участок
	Смоленская область, Шумячcкий район, в границах ТсОО Надейковичи
	71000
	67:24:0000000:1
	67:24:0000000:1-67/006/

2017-4
27.01.2017
	158006

2. Разместить на официальном сайте муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                            И.Г.Лесникова